

ТОО «ТехКонтракт»  
 БИН 191040023107  
 050038, Республика Казахстан  
 г. Алматы, мкр. Акбулак, ул. 1-ая, д. 83  
 тел.: +7 (707) 437 13 65  
[info.techcontract@gmail.com](mailto:info.techcontract@gmail.com)

**ТехКонтракт** <sup>ТОО</sup>

10.02.2020г.

ТОО «Batys Petroleum»

### Коммерческое предложение

ТОО «ТехКонтракт» выражает свое почтение и, в ответ на Ваш запрос, предлагает следующее оборудование, адаптированное для решения задач на Вашем предприятии:

Наименование ТМЦ, работы или услуг	Характеристика товара, работ и услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Общая стоимость с НДС
Электроды сварочные	Сварочные электроды УОНИ 13/45, d 3mm	кг	40	750	30 000
Электроды сварочные	Сварочные электроды УОНИ 13/55, d 3mm	кг	40	1 200	48 800
Круг абразивный обрезной по металлу к углошлифовальной машине	Круг абразивный обрезной по металлу к углошлифовальной машине размер 230*2,5*22,23мм	шт	20	2 000	40 000
Черенки для путевых инструментов	Черенки деревянные для путевых молотков	шт	100	1 200	120 000
Острое долото	Острое долото TE SP SM 36 к отбойному молотку TE 800-AVR 230V	шт	2	18 000	36 000
Узкое долото	Узкое долото TE SP FM 36 к отбойному молотку TE 800-AVR 230V	шт	2	18 000	36 000
Адаптер для резки труб	Адаптер для резки труб к маятниковой сабельной пиле WSR 900-PE 23	шт	1	100 000	100 000
Полотно сабельной пилы MD 15 10 (5) 5шт	Полотно сабельной пилы MD 15 10 (5) 5шт к маятниковой сабельной пиле WSR 900-PE 23	упак	1	9 000	9 000
Полотно сабельной пилы WB 23 6 5шт	Полотно сабельной пилы WB 23 6 5шт к маятниковой сабельной пиле WSR 900-PE 23	упак	1	21 000	21 000

ТОО «ТехКонтракт»  
 БИН 191040023107  
 050038, Республика Казахстан  
 г. Алматы, мкр. Акбулак, ул. 1-ая, д. 83  
 тел.: +7 (707) 437 13 65  
[info.techcontract@gmail.com](mailto:info.techcontract@gmail.com)

**ТехКонтракт**<sup>ТОО</sup>

Путевой ключ, 36X41	Ключ путевой гаечный, 36x41 используется для завинчивания и отвинчивания гаек для болтов М27 и М30 при проведении путевых работ	шт	4	8 500	34 000
Рожковый ключ, 27X30, 32X36	Ключи рожковые, 27 x 30 мм, 32 x 36 мм CrV, фосфатированные для работы с любыми разновидностями шестигранного крепежа.	шт	2	8 500	17 000
Ключ торцовый для закладных и клеммных болтов	Ключ торцовый для закладных и клеммных болтов для периодического откручивания и закручивания гаек М24 клеммных и закладных болтов вручную.	шт	4	8 500	34 000
Ключ торцовый для путевых шурупов	Ключ торцовый для закладных и клеммных болтов для периодического откручивания и закручивания гаек М24 клеммных и закладных болтов вручную. Габаритные размеры, мм. - 870x450x55	шт	4	7 000	28 000
Ключ динамометрический	Ключ динамометрический предельный железнодорожный КДЖП-150 (2шт), КДЖП-200(2шт)	шт	4	95 000	380 000
Молоток путевой, 330X42X50	Молоток путевой костыльный с защитной юбкой , 310x50x60	шт	2	5 700	11 400
Лопата штыковая	Лопата штыковая с черенком «Зубр»	шт	20	2 100	42 000
Лопата совковая	Лопата совковая с черенком «Зубр»	шт	40	2 100	84 000
Тиски слесарные	Тиски поворотные слесарные, марки ЗУБР 3258-200	шт	1	35 000	35 000

ТОО «ТехКонтракт»

БИН 191040023107

050038, Республика Казахстан

г. Алматы, мкр. Акбулак, ул. 1-ая, д. 83

тел.: +7 (707) 437 13 65

[info.techcontract@gmail.com](mailto:info.techcontract@gmail.com)

**ТехКонтракт**<sup>ТОО</sup>

Шуруповерт путевой	Шуруповерт бензиновый Robel ROWRENCH P4 200 Модель 30.82 HKS (Германия), аналог TS2 Geismar (Франция)	шт	1	5 200 000	5 200 000
Домкрат путевой гидравлический	Домкрат путевой гидравлический ДГП-10 (аналог ДГП-12)	шт	6	145 200	871 200
Сварочный аппарат инвертор	Инвертор сварочный "Ресанта" 250 А	шт	1	120 000	120 000
<b>ИТОГО</b>					<b>7 297 400</b>

1. Условия оплаты:

- 30% после подписания договора в течении 10 рабочих дней
- 30% при готовности к отгрузке
- 40% по факту получения в течении 10 рабочих дней

2. Стоимость товаров указана с НДС.

3. Сроки поставки согласно договора

4. Гарантийный срок: 12 месяцев

5. Условие поставки: Доставка по месту требования. Сумма доставки включена в стоимость.

6. Срок действия коммерческого предложения: До 01.04.2020г.

Директор



Қалданов Н.А.